
News Release 

1/1 

2021 年２月 15 日 

各    位 

 

堺 化 学 工 業 株 式 会 社  

 

福島県沖地震による影響に関するお知らせ 

本年２月13日（土）午後11時８分頃に発生した福島県沖を震源とする地震により被害に遭われた

方々に心よりお見舞い申し上げます。 

当該地震により、福島県いわき市にある弊社小名浜事業所、大剣工場ならびに湯本工場におきまし

ては、人的被害はなく、工場設備も操業に支障をきたす被害は生じておりません。 

また、製品倉庫についても出荷業務に支障がないことを確認いたしましたが、常磐道など高速道路

の通行止めや道路渋滞などによる配達遅延が発生する可能性がございます。お客様にはご迷惑をお

掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上のことから、財務に及ぼす影響も軽微と考えておりますが、開示すべき事項が生じた際は、速

やかに開示いたします。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  管理本部人事総務部  

  TEL 072（223）4111 

 

 


